
平成 25年 12月 13日 

北海道支部 加盟会員各位             全国賃貸管理ビジネス協会 北海道支部 

本部 Wi-Fi推進責任者 大村 浩次 

支部長 岡  實 

新新委員長 高橋 嘉孝 

 

「ＮＴＴ フレッツ光Ｗｉｆｉ販売促進会議」のご案内 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

今期、全管協では NTT 東日本と提携し、「フレッツ WiFi アクセス」の販売推進を行っております。

つきましては、北海道支部会員の実務者を対象として「ＮＴＴ フレッツ光 wifi販売促進会議」を

開催いたします。 

下記日程にて開催いたしますので、日管協+全管協の実務者合同会議に参加しております委員の皆

様、及びあらたに「WI-Fi推進責任者」を選出いただき、ぜひ参加頂きたくお願いいたします。ご

多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加頂けますようお願い申し上げます。 

 

また、オーナー様へ提案したい物件が対象物件か判断しにくいとのお声を頂戴しております。 

そこで、この度ＮＴＴの協力により『対象物件の事前調査』を依頼できる事となりました。事前に

リストを提出頂くことにより、リスト内の物件が導入しやすい物件なのかを事前に明確にする事で

き、より効果的にオーナー様にご提案できる事となります。つきましては、『物件事前調査』調査

表（雛形）をメールにて送信させていただきますので、下記に送付先『ご担当者名』『担当者メー

ルアドレス』の記入をお願いいたします。 

敬具 

【開催日程：H26年 1 月 10 日(金)】 
会議名 時間 会場 

wifi販売促進会議 

17:00～18:30 

（30分短縮になり

ました！） 

住友生命札幌ビル（札幌ｾﾝﾁｭﾘｰﾎﾃﾙのﾋﾞﾙ） 

地下 1階 住生ホール 

札幌市中央区北 5西 5 

電話 011-221-3002 

≪参加者についてご記入下さい≫ 複数の登録可です。 

御社名   

推進責任者 

（役職） 

（お名前） 

（ご連絡先）      －        － 

（メールアドレス）               ＠ 

≪物件事前調査について≫ 

ご担当者名  

ご担当者メールアドレス                ＠ 

物件事前調査依頼表（雛形）の送信先『ご担当者名』『送信先メールアドレス』をご記入下さい。 

※恐れ入りますが、必要事項ご記入の上 12月 27日(金)までに FAXにて返送をお願い致します。 

ＦＡＸ番号：011-644-2254 担当：支部事務局 高橋  


